
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 5) .5.  /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor NELSON ORTEGOSA DA CUNHA 

para exercer a função de Membro da Gmara de Pesquisa e Põs-

Graduação a partir desta data. 

Brasilia, 05 	de Akoits.-2.(kA tà1,- de 1976. 

( 

JOSÉ CARLOS DE ALMEiDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: GRE-VRT-FTD-DPP-PES-SOC. 

/w. 


	Page 1

